
   

 VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2016 

SPF Seniorerna Linné hade vid årets början 146 medlemmar. Vid årets slut 142 medlemmar, 8 nya  

medlemmar har tillkommit under året, 3 har återinträtt i föreningen, 3 medlemmar har avlidit, 3 

medlemmar har flyttat och bytt förening samt 9 medlemmar har avslutat sitt medlemskap, flera av dem 

pga. hög ålder. 

Under verksamhetsåret (2016-01-01 till 2016-12-31) har medlemmarna förutom årsmötet i februari 

inbjudits till 7 månadsträffar i Sävja kyrkas församlingshem och två sammankomster i Bergsbrunna 

bygdegård (Kamratgården). 

Programmet vid dessa träffar har varit följande: 

Januari Nedslag i Uppsalas kulturliv under tre decennier. Bo Ingvar Kollberg berättade om sin  
tid som kulturredaktör vid Uppsala Nya tidning. 29 medlemmar deltog. 
 

Februari Efter årsmötet ”Det var bättre låtar förr”.  Allsång med Bertil Teodorsson m.fl.  
 34 deltagande medlemmar 
 
Mars Antarktis – i de heroiska äventyrarnas spår. Kerstin Hjelm-Karlsson visade bilder och  
 berättade från sin resa. 26 deltagande medlemmar. 
 
April Margareta Parkstam och Lisbeth Ekman informerade under rubriken Koll på läkemedel  i 

vardagen. 27 medlemmar deltog. 

Maj Vårlunch med underhållning av Göran Schnell, ”Elvis i våra hjärtan”. 30 deltagande
 medlemmar. 

September Spaningsledare Kjell Söderberg föreläste om Kuppen mot Silverbibeln.  19 medlemmar 
deltog. 

Oktober Marie-Charlotte Stenborn Gustafsson informerade om Patientnämnden i Uppsala län. 27 
deltagande medlemmar. 

November Vetenskapsjournalisten Anna Greta Dyring berättade under rubriken Lars Lerins och Anna 
Berings resor. 37 deltagande medlemmar. 

December Julgröt och smörgås samt underhållning med Pensionärsdraget. 28 deltagande medlemmar. 

Vi har dessutom haft några andra aktiviteter. 

- Den 7 april gjorde vi ett besök på Skattkammaren, Domkyrkans museum. 13 medlemmar deltog. 

- Utflykten till Ulva kvarn den 25 maj blev inställd pga. dåligt väder. 

- Den 2 juni hade vi en grillkväll i Sävjaparken med goda korvar, tipspromenad och kubbspel. 17 

medlemmar deltog. 

- Den 22 september gjorde vi ett studiebesök på Sävjabiblioteket. 12 medlemmar deltog. 

- Den 25 november deltog 6 medlemmar i senapstillverkning på Medicinhistoriska museet. 

- Boulen har fortsatt vid idrottsplatsen i Sävja med mellan 5 och 8 deltagare. 

- En bokcirkel med 12 medlemmar har startats, vi har haft 3 möten på Sävjabiblioteket under hösten. 

- Genom teaterombudet har medlemmar haft möjlighet att se 3 föreställningar på Uppsala 

Stadsteater under hösten, Den goda människan i Sezuan, Spelman på taket, Inte hela världen. 

- En träff med nya medlemmar planerades till den 4 oktober men blev inställd och framflyttad till 

2017. 

- Gymnastiken har pågått under året med mycket få deltagare. Den kommer nu att helt upphöra. 



   

Styrelsen för SPF Seniorerna Linné har under 2016 haft 13 protokollförda sammanträden. Vid dessa har 

verksamheten följts upp och planerats. 

Margareta Danielsson deltog i Uppsaladistriktets årsmöte den 31 mars. Agneta Pewe deltog i 

Uppsaladistriktets inspirationsdag den 7 december 2016. 

Margareta Danielsson och Elisabet Eriksson deltog i SPF Samrådet Uppsala-Knivstas årsmöte den 16 mars 

samt upptaktsmöte i september. 

Agneta Pewe deltog i UPS (Uppsala Pensionärsföreningars Samarbetsråd) årsmöte den 31 mars och 

höstmötet den 20 oktober.   

Då SPF Seniorerna bytt till ett nytt datasystem för både hemsida och medlemsregister har Elisabet Eriksson 

och Barbro Ericsson deltagit i en tvådagars kurs för hemsidan och Elisabet Eriksson och Siv Asplund Peiro 

deltagit i en tvådagars kurs om det nya medlemsregistret. Det nya systemet infördes den 1 november och 

det har varit och är fortfarande en hel del problem.  

Siv Asplund Peiró deltog i distriktets konferens den 12 oktober om ”Den oskyddade trafikanten”. 

Ann-Christine Karén deltog i en studiedag om Teater som friskvård samt två ombudsträffar på Uppsala 

Stadsteater. 

 

Ekonomi 

Det egna kapitalet den 31 december 2016 var 38 103 kr. Årets resultat blev ett underskott på 2516 kr vilket 

styrelsen föreslår ska överföras till ny räkning. Styrelsen hänvisar i övrigt till bokslutet med kommentarer. 

 

Uppsala den 8 februari 2017 
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